
Hufu Sushi ApS

CVR-nr.: 41682736

Sølvgade 84
1307 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/06/2023

Ying Ying Huang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hufu Sushi ApS
Sølvgade 84
1307 København K

CVR-nr.: 41682736
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

BROERNES REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr.: 27616690
P-enhed: 1010420187

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er drive restaurationsvirksomhed med kinesiske specialiteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 68.281, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 100.438.

Ledelsen anser de opnåede resultater for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.498.490	1.232.716
Personaleomkostninger	1	-1.259.208	-1.090.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-81.418	-95.748
Resultat af ordinær primær drift		157.864	46.830
Øvrige finansielle omkostninger		-73.125	-51.291
Ordinært resultat før skat		84.739	-4.461
Skat af årets resultat	3	-16.458	-3.382
Årets resultat		68.281	-7.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		68.281	-7.843
I alt		68.281	-7.843
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		44.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	44.000	60.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		220.155	265.855
Indretning af lejede lokaler		57.169	76.887
Materielle anlægsaktiver i alt	6	277.324	342.742
Deposita		262.504	255.853
Finansielle anlægsaktiver i alt		262.504	255.853
Anlægsaktiver i alt		583.828	658.595
Råvarer og hjælpematerialer		25.000	25.000
Varebeholdninger i alt		25.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.902	42.002
Andre tilgodehavender		983	983
Periodeafgrænsningsposter		22.003	54.553
Tilgodehavender i alt		94.888	97.538
Likvide beholdninger		21.018	49.351
Omsætningsaktiver i alt		140.906	171.889
AKTIVER I ALT		724.734	830.484

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	7	40.000	40.000
Overført resultat		60.438	-7.843
Egenkapital i alt		100.438	32.157
Hensættelse til udskudt skat		5.518	3.382
Hensatte forpligtelser i alt		5.518	3.382
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		65.626	388.526
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.626	388.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.919	18.521
Skyldig selskabsskat		14.322	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		270.303	202.174
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		220.608	185.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		553.152	406.419
Gældsforpligtelser i alt		618.778	794.945
PASSIVER I ALT		724.734	830.484

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	-7.843	32.157
Årets resultat		68.281	68.281
Egenkapital, ultimo	40.000	60.438	100.438

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Løn og gager	1.225.359	1.069.975
Andre omkostninger til social sikring	33.848	20.163
	1.259.208	1.090.138

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Goodwill	16.000	20.000
Indretning af lejede lokaler	19.718	21.703
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.700	54.045
	81.418	95.748

3. Skat af årets resultat

	2022	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.322	0
Ændring af udskudt skat	2.136	3.382
	16.458	3.382

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har modtaget kr. 126.383 i kompensation i forbindelse med Covid-19.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Af- og nedskrivninger primo	20.000
Årets af- og nedskrivninger	16.000
Af- og nedskrivning ultimo	36.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.000

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	98.590	319.900
Kostpris ultimo	98.590	319.900
Af- og nedskrivninger primo	21.703	54.045
Årets af- og nedskrivninger	19.718	45.700
Af- og nedskrivninger ultimo	41.421	99.745
Regnskabsmæssig værdi ultimo	57.169	220.155

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 40 anparter af kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 17.09.20, stiftelse	40.000
Anpartskapital ultimo	40.000

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt for 1. stk. automobil til en månedlig leasingafgift på kr. 2.137 på sædvanlige vilkår.

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	5